お客様各位

本日のご来場誠にありがとうございます。

当ゴルフ練習場の注意事項・禁止事項となります。

ルールを守ってご利用ください。

・他のお客様のご迷惑となる行為（大きな声で話す等）

・当ゴルフ練習場以外のボール使用する行為

・打席の前に出る行為

・その他、危険を伴う行為

特に注意事項

ドライバー使用時は右側のネットを超える可能性が

あります。ドライバーショットの練習を行う場合はネ

ットを超えないようにご注意ください。

万が一、ネットを超えて第三者に被害が出た場合、当

俱楽部は一切の責任を負いかねます。

皆様の御理解と御協力を宜しくお願い申し上げます。

麗澤瑞浪ゴルフ俱楽部 高原コース 支配人